
 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANO II– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 07 de março de 2018 

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. PORTARIA Nº 07/2018 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGI STRO DE 

PREÇO Nº 004/2018 
3. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGI STRO 

DE PREÇO Nº 004/2018 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANO II– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 07 de março de 2018 

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 
PORTARIA Nº 07/2018 
 

 
INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO 
DISCIPLINAR RITO SUMÁRIO, NOMEIA A 
COMISSÃO PROCESSANTE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 

REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pelo Estatuto do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 

de Irecê, e tendo em vista o disposto nos artigos 143, 148 e 149 da Lei nº 8.112, de 

11 de dezembro de 1990, e considerando: 

 

• Ofício encaminhado pelo Ministério Público Estadual, solicitando informações 

sobre denúncia de possível acumulação Ilegal de Cargos Públicos de 

Funcionária na Policlínica Regional de Saúde Irecê, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Determinar a instauração de Processo Administrativo Disciplinar Rito 

Sumário, no prazo de 30 (trinta) dias, para apuração de possível irregularidade de 

acumulação Ilegal de Cargos Públicos de Assessora Técnica junto à Policlínica 

Regional de Saúde de Irecê e de Fisioterapeuta no Município de João Dourado, 

Tipificada no Artigo 37, XVI, c e XVII da Constituição Federal, atribuída a J.C.S.D, 

matrícula funcional nº 31, cujo fato consta no Processo Administrativo nº 001/2018.  

 

Art. 2º - Designar membros para, sob a Presidência do primeiro, constituírem 

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, com os seguintes nomes:  

 

PRESIDENTE: GEORGE SANTANA FIGUEIREDO , Farmacêutico do quadro de 

pessoal da Policlínica Regional de Saúde de Irecê, Matrícula Funcional nº 02;  



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANO II– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 07 de março de 2018 

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 3 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 

MEMBRO: JUCEMA FERREIRA NUNES , assistente administrativo, do quadro de 

pessoal da Policlínica Regional de Saúde de Irecê, Matrícula Funcional nº 18;  

 

MEMBRO: DEVID MENDES BEZERRA , Enfermeiro, do quadro de pessoal da 

Policlínica Regional de Saúde de Irecê, Matrícula Funcional nº 01; 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
Irecê (BA), 07 de Março de 2018. 
 
 

___________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANO II– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 07 de março de 2018 

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 4 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/201 8 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 004/2018, para futuro e 
eventual fornecimento de gás medicinal oxigênio para utilização na realização de 
procedimentos médicos para atender a demanda da Policlínica de Saúde, com fornecimento 
de cilindro em regime de comodato, em favor da empresa: Oeste Forte LTDA – CNPJ nº 
03.365.682/0001-24 com uma proposta no valor global de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil 
e seiscentos reais). Data de assinatura: 06/03/2018. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/201 8 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 004/2018, para 
futuro e eventual fornecimento de gás medicinal oxigênio para utilização na realização de 
procedimentos médicos para atender a demanda da Policlínica de Saúde, com fornecimento 
de cilindro em regime de comodato, em favor da empresa: Oeste Forte LTDA – CNPJ nº 
03.365.682/0001-24 com uma proposta no valor global de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil 
e seiscentos reais). Data de assinatura: 06/03/2018. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

 


		2018-03-07T12:12:18+0000




